ALKOHOLFREIE GETRANKE . FASSBIERE

€
021 04l 03l 051
Cola"”’ 250 380 Herbsthiuser Gold Mirzen* 300 3,80
Cola Zero"***’ 250 3580 Herbsthiuser Hefeweizen ,hell* 3,00 4,00
Fanta"*** 250 3,80 Radler"*" 300 3,80
Spezi "’ 250 3,80 Herbsthiuser Edel Pils* 0401 370
Bitter Lemon"* 250 3,80
Mineralwasser 200 3,00
Apfelsaft 100% direkt Saft 300 4,60
Orangensaft 100% Frucht 300 4,60
Johannisheer-Nektar"’ 300 4,60
Saftschorle 280 4,00
Teinacher Gourmet Classic 0500 3,00 FLASCHENBIERE
Teinacher Gourmet Naturell 0500 3,00 Kristallweizen" 0500 4,00
Red Bull™*"” 0950 400 Haller Liiw.enhréil_l ,,heAll““ 0500 3,50
Alkoholfreies Weizen 0500 4,00
Teinacher Eistee (zitrone/Pfirsich)*** 0331 3,50 Alkoholfreies Bier* 0331 3,50
Desperados’ 0331 5,00
Corona Extra* 03550 5,00
E R KALT ETE R KA FFE E WElNE Deutsche Qualititsweine
Frappé’ 3,50 Fiirstenfass Riesling trocken’ 0250 430
Freddo’ (mit doppletem Espresso) 4,00 Fiirstenfass Trollinger mit Lemberger’ 0,251 4,30
Freddo Cappuccino ™ 4,00 Fiirstenfass WeiBherbst’ 0250 430
Schorle rot/weiB/rosé’ 0250 3,00

Griechische Weine

LAVAZIA s o

Retsina Malamatina (Flasche)’ 0500 6,00
) Imiglykos’ 0250 4,00
HEISSE GETRANKE Mavrodaphne’ 0250 4,00
Tasse Kaffee’ 2,80
Espresso’ 2,70 S EKTE :
AT Piccolo Sekt trocken 0200 6,00
Cappuccino 3,00
Latte Macchiato“ 3,50 Erlduterungen der Zusatzstoffe:
Glas Tee (verschiedene sonen) 2'50 1) mit Farbstoff 4) chininhaltig 7) taurinhaltig

2) mit Konservierungsstoffen 5) mit Antioxydationsmittel 8) enthalt eine Phenylalaninguelle
3) mit SiBungsmittel 6) mit Geschmacksverstarker 9) koffeinhaltig

Allergeninformationen
gemah Codex-Empfehlung:

A) glutenhaltiges Getreide H) Schalenfriichte
(kann Gerste, Weizen, Roggen, Hafer, Dinkel oder Einkorn enthalten) L) Milch/Laktose
E) kann Spuren von Erdnuss enthalten 0) Sulphite/Schwefeldioxid



WHISKEYS ,uo0NICE

€
Johnnie Walker Red Label’ 6,00
Johnnie Walker Black Label 7,00
Chivas Regal’ 7,00
Southern Comfort 6,00
GIN-RUM-VODKA
Bombay Sapphire London Dry Gin 7,00
Gordon s London Dry Gin *° 6,00
Havana Club Afiejo 3 Afos 6,00
Bacardi Rum Carta Blanca 6,00
Captain Morgan Original Spiced Rum 6,00
Vodka Absolut 6,00
alle Spnstucomavdh sl Lovgfniodi it (p L
Aufpreis = 1,00 €
Aufpreis mit Red Bull= 2,00 €
LONGDRINKS
Asbach mit Cola"”’ 3,00 5,50
Jacky Cola™’ 6,00
Absolut Vodka - Lemon™ 6,00
Gin Tonic* 6,00

APERITIF/LIQUERS e ON ICE

Baileys""

Ramazzotti mit Eis & Zitronenscheibe
Campari Aperol'

Aperol Spritz™°

SHOTS

Jagermeister

Tequila Sierra Silver
Ficken '

Saurer Apfel (versch. Sorten)
Korn

Obstler

Ouzo

Willi

6,00
6,00
6,50
6,50

2,50
2,50
2,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

Alle Preise in Euro, inkl. Bedienung und MwSt.

elvéin '/«@ré«&m. ,

Sportverein Morsbach e.V. 1971



